

1 **Forslag nr 14**
2 til politisk uttalelse til Oslo Venstres årsmøte 2008
3 Forslagstiller: Ståle Sørensen, leder av Oslo Venstres Kulturutvalg
4

5 **Nytt museum til Munchsamlingen**

6
7 Munchsamlingen lider under dårlige vilkår i det nåværende Munchmuseet på Tøyen.
8 Omfattende sikkerhetstiltak har satt begrensninger på bruken av bygget slik det opprinnelig
9 var tiltenkt.

10 Museet har heller ikke muligheter innenfor den nåværende bygningsmassen å utvikle
11 utstillinger i tråd med den nye tidens utfordringer.

12 Utredninger har pekt på at det er både dyrere og dårligere å bygge på det nåværende
13 Munchmuseum enn å bygge et helt nytt og moderne bygg.

14
15 Oslo Venstre mener det nåværende museet er utgått på dato og at Munchsamlingen
16 fortjener et utstillingsbygg verdig en kulturby som Oslo.
17 Oslo Venstre vil ha en storsatsning og et spleiselag sammen med Staten for å bygge et
18 Munchmuseum av internasjonalt ypperste nivå hvor kunsten står i fokus.

19
20 Et nytt museum må bygges utfra forutsetningen om hva som er best for samlingen,
21 uavhengig av distrikts og lokalpolitiske ønsker av den lokale nytten av å ha et slikt bygg i sin
22 bydel. Munch tilhører ikke Oslo, eller en spesifikk bydel i Oslo men er et ansvar Oslo forvalter
23 ovenfor den internasjonale kunstverdenen og kulturhistorien. Munchmuseets rolle bør være å
24 vise samlingen til et bredest mulig publikum på en best mulig faglig måte, ikke det å
25 tilfredstille distriktpolitiske ønsker eller en pågående øst-vest lokaliseringsdebatt som ikke
26 angår kunsten.

27 Derfor vil Oslo Venstre inngå en nær dialog med Munchmuseet med det utgangspunkt å
28 finne et egnet sted å oppføre et nytt Munchmuseum.

29 Oslo Venstre peker spesielt på den kommunalt eide Vestbanetomta som en meget god og
30 realistisk kandidat for et nytt Munchmuseum.

31 Oslo Venstre ser Oslo bymuseum som en meget god arvtager til å flytte inn i det nåværende
32 Munchbygget på Tøyen. Bymuseet vil passe godt med en direkte relevans til gamlebyen,
33 middelalderbyen og flere historisk viktige områder i umiddelbar nærhet
34